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LOTE 1
--_.. __._---.__._---_._.. --.._._.._-----------------------,--------------:-------,--------------

Item: 1 Quant.: 7 Unidade: UNIDADE: V'al. Ref.: 162,4533

��scriçã(): 10141 - CP\�v'1.ARA DE AR 17.S/25

Autor Marca/Modelo

PP.HTICIPANTE Oí�) jff

PARTICIPANTE 027 PIRELU

Valor

;62,00

'162.45

PARTICIPANTE 023

PAHTICiPANTE 071

F'ARTICIF)A�rfE O�)4

PAPTIC\P!\Nlr., 04'2

VIPAl

JFF

X

MAGNUN/MAGNUN

JFF I JFF

1ó2,5ü

'16:2,Un

PARrlCIP/\NTE U13

-------------------------------,-------------_._------._--_...•.__ .._----_.

Item: 2 Quant.: 8 Unidade: UNIDADE Vai, Ref.: 'j 32,3066

Descrição: 10151 - CAMARA DE AR 12.5/80

---------_ .._----_.._._---------------- --------._------_.._-_ .._--------_._--_.__.-

Autor

PARTICIP/;NTE 0'1:s

Marca/Modelo

MAGNUN I MAGNU�\:

JFF/JFF

X

VIPAL

TORTUGA

PIRELLI

jff

Valor

132.00

'� J2,30

,- :<TICIPANTE O��

.RT'C":1A�.iT� r )'1t r'I I I ..-It • I", -. t: lJ __ .,
'I ��2.29

í 35.00

PARTICIPA,NTE :J21
í32,3(1

PARTICIPANTE OH)
'132,00

---------------_._-_._------------------_. -------------- -_._----_._--

Item: 3 Quant.: 17 Unidade: UNIDADE

Descrição: 10147 - CAMARA DE AR 1400 R-24

VaI. Ref.: 374,4033

Autor Marca/Modelo

PARTICIPANTE 016 jff

PARTICIPANTE 027 PIRELLI

J/PARTICIPANTE 023 VIPAL

PARTICIPANTE 071 TORTUGA

PARTICIPANTE 013 JFF/JFF

--RPARTICIPANTE 094 X
\.

PARTICIPANTE 042 MAGNUN / MAGNU�:
\

Valor

374,00

374,40

374.29

375,00

374,40

314,40

374.0CJ

Item: 4 Quant.: 21 Unidade: UNIDADE:

Descrição: 10155 .. CAMARA DE AR 1000/20

VaI. Ref.' 176,2166



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM.CE

Autor

PARTICIPANTE 013

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 094

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 023

PARTICIPANTE 027

Marca/Modelo

JFF I JFF

MAGNUNI MAGNUN

X

JFF

jff

VIPAL

PIRELLI

Valor

176,21

176,00

176,21

176,00

176,00

176,20

176.21

Item: 5 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE

-,'scrição: 10156 - CAMARA DE AR 700X16

Autor Marca/Modelo

PARTICIPANTE 016 jff

PARTICIPANTE 023 VIPAL

VaI. Ref.: 83,7266

PARTICIPANTE 071

PART\C\PANTE 042

PARTICIPANTE 013

PIRELLI

X

JFF

MAGNUN/MAGNUN

JFF/JFF

Valor

83,00

83,71

83.72

83,72

85,00

83,00

83,72

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 094

Item: 6 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE

Descrição: 10138 - CAMARA DE AR 18.4/34

VaI. Ref.: 209,4633

Autor Marca/Modelo

PARTICIPANTE 042 MAGNUN I MAGNUN '

PARTlClPANTE 013 JFF I JFF

PARTICIPANTE 094 X

_RTICIPANTE 027 PIRELLI

PARTICIPANTE 023 VIPAL

PARTICIPANTE 071 TORTUGA

PARTICIPANTE 016 jff

Valor

209,00

209,46

209,46

209.46

209,45

210,00

209,00

Item: 7 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE

Descrição: 10144 - CAMARA DE AR 19.5/24

VaI. Ref.: 439,1833

Autor Marca/Modelo

PARTICIPANTE 016 jff

PARTICIPANTE 027 PIRELLI

YPARTICIPANTE 023 VIPAL

PARTICIPANTE 094 X

PARTICIPANTE 071 TORTUGA

PARTICIPANTE 013 JFF/JFF

PARTICIPANTE 042 MAGNUN / MAGNU��

Valor

439,00

439,18

439,-17

439,18

440,00

439,18

439,00

Item: 8 Quant.: 6 Unidade: UNIDAD:E

Descrição: 17229 - CÂMARA DE AR 90/90-19

VaI. Ref.: 40,34



PREFEITURA MUNICIPAL. DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

_._--_._--------------_.-...._-

Aut�r-- .. -------- ..--.---------- ..---------M-ar��-/M-o-d�-Io-- .. ------.--------- Valor

PARTICIPANTE 042 MAGGION l MAGGION 40,00

PARTICIPANTE 094 X 40,34

PARTICIPANTE 023 VIPAL 40,33

PARTICIPANTE 027 PIRELLI 40,34

PARTICIPANTE 071 MAX 40,00

PARTICIPANTE 016 jff 40,00

PARTICIPANTE 013 JFF / JFF 40,34

Item: 9 Quant.: 6 Unidade: UNIDADE

�,scríção: 17230 - CÂMARA DE AR 110/90-17

Autor Marca/Modelo

PARTICIPANTE 013 JFF / JFF

VaI. Ref.: 34,91

PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 023

PARTICIPANTE 071

PART\C\PANTE 094

PARTICIPANTE 042

jff

PIRELLI

VIPAL

MAX

X

MAGGION / MAGGlor\J

Valor

34,91

34.00

34,91

34,90

35,00

34,91

34,00

Item: 10 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE

Descrição: 17231 - CÂMARA DE AR 275/21

VaI. Ref.: 217,14

Autor Marca/Modelo

PARTICIPANTE 042 MAGGION / MAGGIOí\l

PARTICIPANTE 0'13 JFF/JFF

PARTICIPANTE 094 X

'-',RTICIPANTE 071 MAX

PARTICIPANTE 027 PIRELLI

PARTICIPANTE 023 VIPAL

PARTICIPANTE 016 jff

Valor

217,00

217,'14

217,14

219,00

217,'14

217,13

217,00

Item: 11 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE

Descrição: 17232 - CÂMARA DE AR 410/18

VaI. Ref.: 228,9233

PIRELU

jff

VIPAL

MAX

X

MAGGION / MAGGION

Valor

228,92

228.00

228,91

230,00

228,92

228,00

228,92

Autor

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 023

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 094

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 013

Marca/Modelo

JFF/JFF

Item: 1 Quant.: 8

LOTE 2
-------------------------

Unidade: UNIDADE VaI. Ref.: 115,59

Descrição: 10149 - PROTETOR 12,5/80



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Autor

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 073

Marca/Modelo Valor

115,00

115,59

115,58

115,00

115,00

115.59

ruber

PIRELLI

VIPAL

JFF

RUZI / RUZI

G.A FLEX / G.A FLEX

Item: 2 Quant.: 17 Unidade: UNIDADE

Descrição: 10143 - PROTETOR 1400 R-24

-"'tor

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 031

VaI. Ref.: 101,69

Marca/Modelo

RUZI / RUZI

G.A FLEX / G.A FLEX

JFF

PIRELLI

VIPAL

Valor

101,00

101,69

100,00

101,69

101,68

101,00ruber

'tem: 3 Quant.: 21

Descrição: 10 153 - PROTETOR 1000X20

Autor

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 081

'-'.RTICIPANTE 073

Item: 4 Quant.: 4

Descrição: 10154 - PROTETOR 700/16

Autor

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 031

Unidade: UNIDADE VaI. Ref.: 97,9833

Marca/Modelo Valor

97,00

97,98

97,97

100,00

97,00

97,98

ruber

PIRELLI

VIPAL

JFF

RUZI/ RUZI

G.A FLEX / G.A FLEX

Unidade: UNIDADE VaI. Ref.: 41,6966

Marca/Modelo

RUZI / RUZI

G.A FLEX / G.A FLEX

JFF

VIPAL

PIRELLI

Valor

41,00

41,69

42,00

41,68

41,69

41,00

VaI. Ref.: 169,05

ruber

Item: 5 Quant.: 4

Descrição: 10 146 - PROTETOR 18.4/34

Unidade: UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAM()BIM.CE

Autor

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 073

- -------------------------_._---

-------------------------_._-_. ------

Marca/Modelo Valor
169,00

169,04

169,00

169,00

169,05

169,05

ruber

VIPAL

RUZI / RUZI

JFF

P1RELLI

G.A FLEX / G.A FLEX

Item: 6 Quant.: 4

Descrição: 10158 - PROTETOR 19.5/24

_tor

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 079

Unidade: UNIDADE VaI. Ref.: 179,8066

PIRELLI

Valor

179,80

179,90

179,00

179,79

179,00

179,80

Marca/Modelo

G.A FLEX / G.A FLEX.

JFF

RUZI / RUZI

VIPAL

ruber

\tem: 7 Quant.: 7 Unidade: UNIDADE VaI. Ref.: 159,7266

Descrição: 10140 - PROTETOR 17.5/25

Autor

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 081

\)ARTICIPANTE 004

�ARTICIPANTE 073

Marca/Modelo Valor

159,00

159,71

159,72

159,00

159,00

159,72

ruber

VIPAL

PIRELLI

RUZI / RUZI

JFF

G.A FLEX / G.A FLEX

Item: 1 Quant.: 7

LOTE 3
,-----------------------

Unidade: UNIDADE VaI. Ref.: 1.322,93

Descrição: 10142 - PNEU 17.5/25

Autor.

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 083

Marca/Modelo

pirelli

PIRELLI

MARCHER

GOODEYAR

WEST LAKE / WEST_AKE

FATE / FATE

PIRELLI

Valor

1.320,00

1.322,93

1.322,92

1.320,00

1.322,00

1.322,93

1.322,00

VaI. Ref.: 4.518,9333Item: 2 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE:

Descrição: 10145 - PNEU 19.5/24
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PREFEITURA MUNICIPAl. DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Autor

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 076

PARTlClPANTE 081

Marca/Modelo

PIRELLI

FATE / FATE

WEST LAKE / WEST l.AKE

GOODEYAR

MARCHER

Valor

4.518,00

4.518,93

4.518,00

4.515,00

4.518,92

4.510,00

4.518,90

Quant.: 17

pirelli

PIRELLI

Unidade: UNIDADEItem: 3 VaI. Ref.: 3.683,52

-..rscrição: 10148 - PNEU 1400 R-24

Autor

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 027

PART\C\PANTE 055

PARTICIPANTE 083

Marca/Modelo Valor

3.680,00

3.683,51

3.683,50

3.683,00

3.685,00

3.683,52

3.683,00

pirelli

MARCHER

PIRELLI

WEST LAKE I WEST '_AKE

GOODEYAR

FATE / FATE

PIRELLI

Item: 4 Quant.: 21 Unidade: UNIDADE

Descrição: 10150 - PNEU 1000/20 DIRECIONAL

VaI. Ref.: 2.693,0966

Autor

PARTlCIPANTE 083

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 027

_RTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 076

Item: 5

Marca/Modelo

PIRELLI

CENTELLA I CENTEL LA

PIRELLI

FATE / FATE

WESTLAKE

PIRELLI

pirelli

Valor

2.693,00

2.693,00

2.650,00

2.693,09

2.693,08

2.693,09

2.690,00

Quant.: 4 Unidade: UNIDADE VaI. Ref.: 6.468,4533

Descrição: 10139 - PNEU 18.4/34

Autor

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 083

Item: 6

Marca/Modelo

pirelli

MARCHER

PIRELLI

GOODEYAR

FATE / FATE

WEST LAKE I WEST._AKE

PIRELLI

Valor

6.460,00

6.468,44

6.468,45

6.490,00

6.468,45

6.468,00

6.468,00

Quant.: 8 Unidade: UNIDADE VaI. Ref.: 2.072,3766

Descrição: 10152 - PNEU 12.5/80



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Autor

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 081

Item: 7

Marca/Modelo

PIRELLI

WEST LAKE / WEST LAKE

FATE /.FATE

GOODEYAR

MARCHER

pirelli

PIRELLI

Valor

2.072,00

2.072,00

2.072,37

2.070,00

2.072,36

2.070,00

2.072,37

Quant.: 4 Unidade: UNIDADE VaI. Ref.: 826,4633

-.rscrição: 10157 - PNEU 700 R-16

Autor

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 055

PART\C\PANTE 041

PARTICIPANTE 083

Marca/Modelo '

PIRELLI

FATE

pirelli

PIRELLI

FATE / FATE

WEST LAKE / WEST '_AKE

PIRELLI

Valor

826,46

826,45

820,00

820,00

826,46

826,00

826,00

Item: 8 Quant.: 6 Unidade: UNIDADE

Descrição: 17225 - PNEU MOTOCICLETA 90/90 ARO 19

VaI. Ref.: 236,19

Autor Marca/Modelo

PARTICIPANTE 055 MAGGION / MAGGI()�

PARTICIPANTE 083 PIRELLI

PARTICIPANTE 041 MAGGION / MAGGIO\J

_RTICIPANTE 027 MAGGION

PARTICIPANTE 057 VIPAL

PARTICIPANTE 076 rinald

PARTICIPANTE 081 PIRELLI

Valor

236,19

236,00

236,00

230,00

236,18

236,00

236,19

Item: 9 Quant.: 6 Unidade: UNIDADE

Descrição: 17226 - PNEU MOTOCICLETA 110/90 ARO 17

VaI. Ref.: 284,3966

Autor Marca/Modelo

PARTICIPANTE 076 rinald

PARTICIPANTE 081 PIRELLI

PARTICIPANTE 057 VIPAL

PARTICIPANTE 027 MAGGION

\PARTICIPANTE 041 MAGGION / MAGGIC' \J

PARTICIPANTE 055 MAGGION / MAGGIC 'J

PARTICIPANTE 083 PIRELLI

Valor

284,00

284,39

284,38

284,00

284,00

284,39

284,00

Item: 10 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE

Descrição: 17227 - PNEU MOTOCICLETA 275/21

VaI. Ref.: 229,1933



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Autor

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 081

Marca/Modelo

PIRELLI

MAGGION / MAGGIOi\l

MAGGION / MAGGIO"\l

MAGGION

VIPAL

rinald

PIRELLI

Valor

229,00

229,19

229,00

229,00

229,18

229,00

229,19

Item: 11 Quant.: 4 Unidade: UNIDADE:

-.rscrição: 17228 - PNEU MOTOCICLETA 410/18

Autor Marca/Modelo

PARTICIPANTE 081 PIRELLI

PARTICIPANTE 057 VIPAL

PARTICIPANTE 076 rinald

PARTICIPANTE 027 MAGGION

PARTICIPANTE 041 MAGGION / MAGGIOI\l

PARTlClPANTE 055 MAGGION / MAGGIOI\l

PARTICIPANTE 083 PIRELLI

VaI. Ref.: 233,2566

Valor

233,25

233,24

233,00

233,00

233,00

233,25

233,00


